
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 18:00 CET

(18:00 Местное время)
Сан­Марино, Серравалле

Футбольная федерация Сан­Марино Федерация футбола Казахстана

1 (0) (3) 3
  12  Симоне Бенедеттини  (В) 
  3  Мирко Палацци   
(К)  6  Давиде Симончини   
  7  Филиппо Берарди   
  9  Марчелло Муларони   
  11  Мануэль Баттистини   
  13  Андреа Грандони   
  15  Кристиан Бролли   
  16  Никола Нанни   
  17  Алессандро Голинуччи   
  21  Энрико Голинуччи   

  12  Дмитрий Непогодов  (В) 
  2  Сергей Малый   
  5  Исламбек Куат   
  7  Алексей Щеткин   
  8  Асхат Тагыберген   
(К)  9  Бауыржан Исламхан   
  11  Ян Вороговский   
  15  Александр Марочкин   
  16  Гафуржан Суюмбаев   
  18  Дмитрий Шомко   
  19  Бактиер Зайнутдинов   

1  Маттео Дзаволи  (В) 
23  Альдо Симончини  (В) 
2  Фабио Витайоли   
4  Алессандро Д'Аддарио   
5  Лоренцо Лунадеи   
8  Алекс Гасперони   
10  Маттиа Гьярди   
14  Лука Чеккароли   
18  Марко Бернарди   
19  Лука Ченсони   
20  Хосе Хирш   
22  Фабио Томассини   

1  Стас Покатилов  (В) 
22  Игорь Шацкий  (В) 
3  Темирлан Ерланов   
4  Олжас Керимжанов   
6  Айболь Абикен   
10  Георгий Жуков   
13  Нуралы Алип   
14  Юрий Перцух   
17  Абат Аймбетов   
20  Максим Федин   
21  Дмитрий Мирошниченко   
23  Юрий Логвиненко   

  Тренер
  Франко Варрелла

  Тренер
  Михал Билек

  Рефери
  Али Палабыйык (TUR)

  Четвертый рефери
  Мете Калкаван (TUR)

  Помощник рефери
  Мустафа Эйсой (TUR)
  Шеркан Олгюнкан (TUR)

  Делегат УЕФА
  Маделин Эквалль (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Сан­Марино Федерация футбола Казахстана

1 (0) (3) 3
     
      6' 19  Бактиер Зайнутдинов   

     
      18'

11  Ян Вороговский  (Заменен) 
21  Дмитрий Мирошниченко  (На
замену) 

     
      22' 16  Гафуржан Суюмбаев   

     
      26' 7  Алексей Щеткин   

     
      32' 21  Дмитрий Мирошниченко   

     
      45' 8  Асхат Тагыберген   

3  Мирко Палацци    54'      
     

17  Алессандро Голинуччи  (Заменен) 
5  Лоренцо Лунадеи  (На замену)  60'      

     
16  Никола Нанни  (Заменен) 
20  Хосе Хирш  (На замену)  64'      

     
     
      66' 8  Асхат Тагыберген  (Заменен) 

20  Максим Федин  (На замену) 
     
      73' 7  Алексей Щеткин  (Заменен) 

17  Абат Аймбетов  (На замену) 

7  Филиппо Берарди    77'      
     

13  Андреа Грандони  (Заменен) 
14  Лука Чеккароли  (На замену)  80'      

     

6  Давиде Симончини    85'      
     

14  Лука Чеккароли    90'      
     

Футбольная федерация Сан­Марино ­ Федерация футбола
Казахстана
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 18:00
CET (18:00 Местное время)
Сан­Марино, Серравалле

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


